PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA
Estado do Espírito Santo
GABINETE DO PREFEITO

LEI COMPLEMENTAR N.2 036 DE 07 OUTUBRO DE 2013

ALTERA O ANEXO 1 DA LEI
COMPLEMENTAR Nº 33, QUE FIXOU
PERCENTUAL DE REVISÃO AOS
SERVIDORES OCUPANTES DOS
CARGOS DESCRITOS NOS ANEXOS VI
E VII DA LEI COMPLEMENTAR 29/2012.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU SANCIONO A
SEGUINTE LEI:

Art. 1º

Art. 22

Art. 32

Art. 42

Fica alterado o anexo 1 da Lei Complementar 32 de 27 de junho de 2013,
conforme Anexo 1 desta Lei.

Os recursos necessários a execução da presente Lei, serão os constantes
da Lei Orçamentária vigente.

Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
ao dia 01 de maio de 2013. ·

Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Conceição da Barra, Estado do Espírito Santo, aos sete dias
do mês de outubro do ano de dois mil e treze.

Jorge Duff~fN<~ Donati P\'81eibuad8Coocoiçãod3 B::na-ES
Prefeito rAhf d Gabinebl do Pre!>?l!õ

Publialdo no cm 1 .;:r. Q> Q
Em ..Stl.._}J.4L;~
Matricula do se~ t1idor. 10 '64 =:t.

~--

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA
Estado do Espírito Santo
GABINETE DO PREFEITO

ANEXO 1

Lei Complementar n2 29/2012 - ANEXO VI

Definição da Classificação das Unidades Escolares do Sistema Municipal de Ensino e Vencimentos mensais dos Cargos de Provimento em

Comissão de Diretor.

CLASSIFICAÇÃO DO CARGO NÍVEL ABRANGÊNCIA TIPOLOGIA VENCTO
QUANT.

CARGOS

CCDCE (Cargo Comissionado de Diretor-
1 Escolas com até 100 alunos Até 5 turmas R$ l .575,48 3

Coordenador Escolar)

CCDE (Cargo Comissionado de Diretor Escolar) li Escolas com n2 superior a 100 alunos De 5 até 10 turmas R$ 2.166,30 10

CCDE (Cargo Comissionado de Diretor Escolar) 111 Escolas com n2 superior a 100 alunos De 11 a 15 turmas R$ 2.382,93 3

CCDE (Cargo Comissionado de Diretor Escolar) IV Escolas com n2 superior a 100 alunos De 16 a 20 turmas R$ 2.599,57 3

CCDE (Cargo Comissionado de Diretor Escolar) V Escolas com n2 superior a 100 alunos Acima de 21 turmas R$ 2.816,18 7

~